las especificaciones y características requeridas en la Licitación Pública Local Con Concurrencia 
del Comité LPLCC-08/2024, al que en lo sucesivo se le denominará "EL CONTRATO". 

11. Según el fallo emitido con fecha 31 de diciembre de 2024, el contrato antes mencionado se pactó 
por un monto máximo de $1,080,772.00 (Un millón ochenta mil setecientos setenta y dos pesos 
00/100 M.N), así como por un plazo de ejecución para la entrega de bienes o servicios del 01 de 
enero de 2025 hasta el 31 de diciembre de 2025. 

111. La Dirección del Area de Compras y Adquisiciones, en unión con el área requirente, ambas del

[...]

SE REOU1ERA ELSER\1100). 

C·llwiPrnu� 

2025.1112.D.A000.41il0'1DU•8.-E.33 f 1.0A.02.33902.1• 1.10 

Notas Pedldcr AOENDA DE SERVICIOS DE ENFERMERIA QUE CUBRIRÁ El PERIODO DICIEMBRE 20251 

SUB TOTAL 13,200.00 

IVA 2.112.00 

IEPS 000 

ISH 0.00 

RETENCIONES 0.00 

QUINCE Mil TRESCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M N. TOTAL 15,312.00 

SEGUNDA. MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA TERCERA.· De conformidad con lo señalado en 
la cláusula tercera de "EL CONTRATO" original, que establece lo siguiente: 

"TERCERA. PRECIO.- Manifiesta "EL PROVEEDOR" que el monto tope a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados es hasta por el importe de $1,080,772.00 (Un 
millón ochenta mil setecientos setenta y dos pesos 001100 M.N). 

En virtud de la presente modificación, "LAS PARTES" acuerdan adicionar al monto originalmente 
establecido la cantidad $15,312.00 (Quince mil trescientos doce pesos 00/100 M.N.), impuestos 
incluidos, al centro de costo 4102 de la Jefatura de Atención a Mujeres. 

Los precios señalados en la orden de compra son fijos y no están supeditados a ajustes durante la 
vigencia del presente convenio. 

TERCERA. FORMA DE PAGO.- "LAS PARTES" acuerdan que el "SISTEMA DIF GUADALAJARA"